
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 221 del 15/03/2011

OGGETTO:  trasferimento presso la ASL n. 1 di Sassari dei Dirigenti   
Sanitari del profilo professionale medici, disciplina di medicina e 
chirurgia  d'accettazione  e  d'urgenza,  Dottori  Ferrari  Fulvia, 
Filippi Alessandra e Sanna Antonella.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: sig.ra Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

PREMESSO che con deliberazioni n. 66, n.71 e n.72 del 28.01.2011 si 
prendeva atto delle comunicazioni di preavviso per il trasferimento 
presso   l'Azienda  Sanitaria  Locale  di  Sassari  dei  Dirigenti 
Sanitari del profilo professionale Medici, disciplina di Medicina e 
Chirurgia  d'accettazione  e  d'urgenza,  Dottori  Ferrari  Fulvia, 
Filippi  Alessandra  e  Sanna  Antonella,  con  decorrenza  dal 
16.02.2011;
CHE  l'Azienda Sanitaria Locale di Sassari chiedeva la sospensione 
della procedura di mobilità, nelle more dell'autorizzazione alle 
assunzioni,  richiesta  all'Assessorato  Regionale  all'Igiene  e 
Sanità;

CHE conseguentemente, con deliberazione n. 135 del 15.02.2001,  si 
provvedeva  a  riformare  le  deliberazioni  richiamate,  nella  parte 
relativa alla data di decorrenza del trasferimento, da fissare con 
successivo atto, previo accordo con l'Azienda di destinazione.
PRESO  ATTO  che l'Azienda  Sanitaria  Locale  di  Sassari,  con  nota 
prot. n. 15862 del 07.03.2011 ha chiesto di stabilire una nuova 
data  per  il  trasferimento  dei  dirigenti  in  parola,  poiche 
l'Assessorato Regionale all'Igiene, Sanità ha  concesso il nulla 
osta per le assunzioni;
RITENUTO di pertanto di autorizzare i trasferimenti dei Dirigenti 
in parola dal 1 aprile 2011;
PER i motivi esposti in premessa;



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1. Di autorizzare il trasferimento presso l'Azienda Sanitaria Locale 
di  Sassari  dei   dipendenti  Dottori  Ferrari  Fulvia,  Filippi 
Alessandra  e  Sanna  Antonella,  Dirigenti  Sanitari  del  profilo 
professionale  Medici,  disciplina  di  Medicina  e  Chirurgia 
d'accettazione e d'urgenza, con decorrenza 1 aprile 2011.

2. Di  comunicare  l'adozione  della  presente  deliberazione  agli 
interessati  e  all’Azienda  Sanitaria  Locale  di  Sassari  per  i 
successivi adempimenti di competenza;

3. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Pietro Attilio Manca      Dott. Serafinangelo Ponti

      

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 15/03/2011 al 29/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 221 del 15/03/2011
	DELIBERA

